

Årsredovisning

för

Göranssons i Kvarnsjö AB

556132-6744

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Göransson, Styrelseledamot

2024-02-27

Styrelsen för Göranssons i Kvarnsjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar jordbruksverksamhet med mjölk- och köttproduktion.

Företaget har sitt säte i Bergs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 440	2 590	2 314	2 059	1 948
Resultat efter finansiella poster	260	480	696	276	288
Soliditet (%)	77,3	74,3	66,7	68,6	64,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 218 523	374 164	3 712 687
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			374 164	-374 164	0
Årets resultat				257 773	257 773
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 492 687	257 773	3 870 460

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 492 687
årets vinst	257 773
	3 750 460

disponeras så att i ny räkning överföres	3 750 460
	3 750 460

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 439 656	2 589 544
Övriga rörelseintäkter		88 570	113 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 528 226	2 703 177
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 396	139 044
Handelsvaror		-1 050 658	-933 074
Övriga externa kostnader		-564 142	-585 849
Personalkostnader	2	-432 722	-487 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-224 855	-379 641
Summa rörelsekostnader		-2 280 773	-2 246 648
Rörelseresultat		247 453	456 529
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		44 027	50 779
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 682	1 509
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 556	-28 684
Summa finansiella poster		12 153	23 604
Resultat efter finansiella poster		259 606	480 133
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		-2 397	-17 499
Summa bokslutsdispositioner		-2 397	-17 499
Resultat före skatt		257 209	462 634
Skatter			
Skatt på årets resultat		564	-88 470
Årets resultat		257 773	374 164

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 612 480	1 691 923
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 949 274	1 810 186
Summa materiella anläggningstillgångar		3 561 754	3 502 109

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		406 698	368 441
Summa finansiella anläggningstillgångar		406 698	368 441
Summa anläggningstillgångar		3 968 452	3 870 550

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar		724 703	733 099
Summa varulager		724 703	733 099

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	67 686
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		39 769	70 641
Övriga fordringar		208 466	52 991
Summa kortfristiga fordringar		248 235	191 318

Kassa och bank

Kassa och bank		462 221	613 025
Summa kassa och bank		462 221	613 025
Summa omsättningstillgångar		1 435 159	1 537 442

SUMMA TILLGÅNGAR

5 403 611

5 407 992

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 492 687	3 218 523
Årets resultat	257 773	374 164
Summa fritt eget kapital	3 750 460	3 592 687
Summa eget kapital	3 870 460	3 712 687

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	305 000	305 000
Övriga obeskattade reserver	80 880	78 483
Summa obeskattade reserver	385 880	383 483

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	689 345	817 865
Summa långfristiga skulder	689 345	817 865

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	195 400	172 018
Leverantörsskulder	146 238	146 056
Skatteskulder	1 455	36 045
Övriga skulder	94 858	111 993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 975	27 845
Summa kortfristiga skulder	457 926	493 957

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 403 611

5 407 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 304 330	1 631 018
Andra ställda säkerheter	1 004 267	1 004 267
	2 908 597	3 235 285

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 123 057	2 123 057
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 123 057	2 123 057
Ingående avskrivningar	-431 135	-351 692
Årets avskrivningar	-79 443	-79 443
Utgående ackumulerade avskrivningar	-510 578	-431 135
Utgående redovisat värde	1 612 479	1 691 922

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 433 954	5 529 454
Inköp	284 500	
Försäljningar/utrangeringar		-95 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 718 454	5 433 954
Ingående avskrivningar	-3 623 768	-3 419 070
Försäljningar/utrangeringar		95 500
Årets avskrivningar	-145 412	-300 198
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 769 180	-3 623 768
Utgående redovisat värde	1 949 274	1 810 186

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	228 884	317 484
	228 884	317 484

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Kvarnsjö 2024-02-27

David Göransson
David Göransson
Ordförande